08.334.385/0001-35
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA CAERN PARA FORNECIMENTO DE
ÁGUA  PONTÁVEL  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN.
VIGÊNCIA: Tempo indeterminado, nos termos do Art.109 da Lei
Federal nº 14.133/2021.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais)
BASE LEGAL: Artigo 74, I, da Lei Federal nº 14.133/2021.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gestão/Unidade:  01 – Legislativo; Programa de Trabalho:  2001 -
Manutenção  dos  serviços  administrativos  da  Câmara;  33.90.39-
Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica, Fonte: